
平成 26年 11月 24日	
 

AJSAA九州支部加盟校各位	
 
	
 

	
 

平成 26年度総会および表彰式開催の通知	
 

	
 

拝啓	
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。	
 

九州支部は関係各位のご協力により無事に今年度における大会を全て終えることができ

ました。書面ではありますが改めて篤く御礼申し上げます。さて、今年度の総会、および

表彰式を以下の要領で開催する事を予定しております。つきましては本総会における議決

権を託された代表者のご参加をお願い申し上げます。出欠表作成のため、ご参加いただけ

る方の氏名、大学名を添えて下記メールアドレスまで送信下さい。あげられる議案に限ら

ず九州支部に関する活発な意見の交換を期待しておりますので各校からの発議もお待ちし

ております。	
 

尚、本総会にご参加いただけない場合はお手数ですが委任状に署名捺印の上、郵送にて

下記住所までお送りください。委任状が協議 3日前までに到着しない場合は棄権扱いとな

りますのでご留意下さい。また、電子メールによる委任状も有効といたしますので、この

場合も 3日前までに下記アドレスまでお送りください。 

総会の後、表彰式を開催いたします。表彰式につきましては、総会の出席者、SCクラス

5位まで、それ以外の各クラス 3位までの入賞者のご参加をお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

	
 

記	
 

	
 

日時	
 ：	
 平成２６年１２月２０日(土)	
  
総会	
 	
 １４：００～ 
表彰式	
 １５：００～	
 

会場	
 ：	
 九州大学	
 21世紀交流プラザⅠ	
 １階多目的ホール 
（福岡市東区箱崎６‐１０‐１）	
  

 
 
全日本学生自動車連盟九州支部	
 常任委員長 

〒811-1311 福岡県福岡市南区横手3-11-6-201	
 モアハイツ横手A棟 201号 
服部	
 航	
 

E-mail hattori@ajsaa-kyushu.org



	
 	
 

１．	
 活動報告・活動予定	
 

２．	
 会計報告	
 

３．	
 議決	
 

４．	
 全日本から 
５．	
 九州支部から 
６．	
 2015年度常任委員紹介 
７．	
 加盟校から 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



会場図 

 

会場は上図の 38番の施設です。 

 
詳しくは九州大学のHPを参照し
てください。 
駐車場はありますが、キャンパス

に入構の際に 300円かかります。 
領収書を出してもらえれば連盟

で負担いたします。 
 



委任状  
	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

本校自動車部は九州支部委員長を代理人と定め下記の権限を委任いたします。	
 

	
 

 
記	
 

	
 

１．規約等の改正に関する総会における議決権 
２．その他、総会にて発議された案件に関する議決権	
 

３．上記各号に関する一切の事項	
  

 
 

	
 自由欄	
 （意見、要望等） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	
 

平成	
 	
 年	
 	
 月	
 	
 日	
 

	
 

大学名：	
                        大学	
 
	
 

代表者氏名：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 印	
 	
 

 


